第1頁                       共1頁

國立屏東科技大學農學院 102 學年度

第 1 學期第 2 次評鑑委員會議紀錄

壹、時間：102 年 12 月 2 日（星期一）12：50

貳、地點：農學院第一會議室

參、主席：吳明昌院長                         紀錄：李至芬

肆、出(列)席人員：如簽到表

伍、主席報告：

經評鑑辦公室通知，本院系所自辦外部評鑑日期為 103年 3月 28日，

受評單位請及早準備簡報、資料檢閱、場地及設備檢視等事宜。自我評鑑

相關作業工作時程如附件 1。

陸、討論事項

提案一                                               提案單位：農學院

案由：審核本院各系所「101 學年度自辦內部評鑑改進成果表」【附件 2】，請  討

論。

說明：

一、 依本校評鑑辦公室 102.08.14屏科大副長室字第 1020002號通知及

102.08.08評鑑指導小組會議決議辦理。

二、 101學年度內部評鑑結果報告書公告於本校「科大評鑑網（102）」，請各

單位參酌評鑑委員建議事項積極改進。

三、 檢附各系所「101學年度內部評鑑改進成果表」。

決議：照案通過，送評鑑辦公室彙辦。

柒、 臨時動議：無

捌、 散會（13：15）